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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Yüksekokulumuz eğitim anlayışı, mimar, planlamacı ve tasarımcı adaylarını, bilimsel olarak güçlü, 

ilkelere bağlı, yaratıcı, mesleğine tutkulu, aydın, becerikli, sanatla kesintisiz temas halinde 

kalabilen, bilim ve sanatı görme, algılama ve kavrama haline getirmiş, hayatının her alanına dahil 

edebilmiş bireyler olarak yetiştirmeyi hedefler.  

Yüksekokulumuz eğitim programlarının amacı eleştirel ve yaratıcı düşünme yollarını geliştirmek, 

bilimsel kuramlara katkıda bulunmak, tasarım disiplinine ait kuramsal bilgiyi yorumlama yeteneği 

kazandırmaktır.  

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARAMANOĞLU 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Bölümümüz eğitim programlarında, Kastamonu Üniversitesi Tosya Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı 

ve Güvenliği Programı vizyon, misyon ve amaçları doğrultusunda üniversitemiz ilkelerini temel 

alarak, çalışma ortamında insan ve çevreyi tehdit eden olumsuz etkileri ortadan kaldırmak amacıyla 

bilimsel kurallara dayalı olarak analiz edebilen, ortaya çıkabilecek riskleri değerlendirerek etkili 

çözümler üretip doğru sonuca ulaşacak ve hukuki yükümlülükleri de karşılayacak şekilde 

donatılmış uzmanlar yetiştirecek, onlara ve sektöre eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunacak bir 

eğitim kurumu olmayı önemsemektedir. Ülkemizin ve iş dünyamızın en önemli sorunu olan iş 

kazalarını en aza indirebilmek ve gelecekte ortadan kaldırabilmek için iş sağlığı ve güvenliği 

konusunda özellikle sorunlu alanlarda araştırma yapan, fikir üreten, fikirleri paylaşan ve paylaşılan, 

danışılan, ulusal ve uluslararası alanda tanınmış referans bir eğitim kurumu olarak öğrencilerimizi 

iş hayatına hazırlamak, güvenlik kültürünü benimsemiş ve çalışma ortamına da uygulayabilen 

çalışanlar yetiştirebilmek en önemli amaçlarımız arasında yer almaktadır. 

 

Son yıllarda Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, İş Sağlığı ve Güvenliği Programı tercihlerde 

üst sıralarda yer alması bu rapor ile açıklanan akademik ve sosyal faaliyetlerin, harcanan çabaların 

göstergesidir. Emeği geçen, çok büyük özverilerle çalışan tüm akademik ve idari kadromuza, 

sevgili öğrencilerimize teşekkür ederim. 

 

Öğr. Gör. İlknur DEMİR 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Başkanı 
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İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’nda 2023/2024 Akademik Yılında Aşağıdaki Etkinlikler 

Gerçekleştirilmiştir. 

• 2023-2024 Akademik Yılı Oryantasyon Eğitimi Etkinliği 

• Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Etkinliği 

• Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Etkinliği  

• Staj Başvuru Süreçleri Eğitimi 

• Beden Dili ve Etkili İletişim Konferansı 

• Ramazan ve Ahiret Bilinci Konferansı 

• Aile Haftası Etkinlikleri 

• İş Arama Becerileri Eğitimi 

• Plugging Etkinliği 

• Kitap Okuma Farkındalığı Etkinliği 

• Üniversitelerde İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Konferansı 

• Kariyer Günleri Etkinliği 

• Mezun Buluşmaları Etkinliği 

• Bahar Şenliği Spor Turnuvası Etkinliği 

• Bahar Şenliği Eğlence Etkinliği 

 

 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’nda 2023/2024 Akademik Yılında Dersler Kapsamında 

Aşağıdaki Geziler Gerçekleştirilmiştir. 

• Gençlik Şenliği Dipsiz Göl Gezisi 

• Girişimcilik ve Kariyer Kulübü Nevşehir Gezisi 

• Girişimcilik ve Kariyer Kulübü Yıldıztepe Turizm Merkezi Gezisi 

 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Öğretim Elemanları 2023/2024 Akademik Yılında 

Aşağıdaki Etkinliklerde Görev Almıştır. 

• Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Etkinliği  

• Staj Başvuru Süreçleri Eğitimi 

• Üniversitelerde İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Konferansı 

• Mezun Buluşmaları Etkinliği 

• Kurumsal Akreditasyon Programı Çalışmaları 

• Birim Kalite Çalışmaları 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

İş sağlığı ve güvenliği, her sektörde çalışanların sağlığını ve güvenliğini korumak için hayati bir rol 

oynar. Türkiye'de ve dünyada iş kazaları ve meslek hastalıkları önemli bir sorun olarak varlığını 

sürdürmektedir. Bu nedenle, iş sağlığı ve güvenliği alanında eğitimli profesyonellerin varlığı, iş 

yerlerinde güvenli çalışma koşullarının sağlanması ve sürdürülebilmesi için kritik öneme sahiptir. 

Türkiye'de iş sağlığı ve güvenliği bilincinin artması ve yasal düzenlemelerin sıkılaşması ile birlikte, 

bu alanda nitelikli uzmanlara olan ihtiyaç da artmıştır. 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

ve buna bağlı yönetmelikler, iş yerlerinde İSG profesyonellerinin bulundurulmasını zorunlu 

kılmaktadır. Bu durum, İSG programlarının ve mezunlarının önemini daha da artırmaktadır. 

 

İş sağlığı ve güvenliği önlisans programı mezunları, çeşitli sektörlerde geniş iş olanaklarına 

sahiptir. Bu sektörler arasında inşaat, üretim, madencilik, sağlık, hizmet sektörü ve kamu kurumları 

yer almaktadır. Mezunlar, İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı, Risk Değerlendirme Uzmanı, Denetçi 

ve Eğitimci pozisyonlarında istihdam edilebilmektedir. Bu iş pozisyonları, hem özel sektörde hem 

de kamu sektöründe mevcut olup, mezunların geniş bir iş yelpazesine sahip olmasını 

sağlamaktadır. 

 

İş sağlığı ve güvenliği alanında eğitim almış bireylerin önemi, gün geçtikçe daha da artmaktadır. 

Teknolojinin gelişmesi ve sanayileşmenin hızlanması ile birlikte, iş yerlerindeki riskler ve 

tehlikeler de çeşitlenmektedir. Bu durum, iş sağlığı ve güvenliği uzmanlarının daha donanımlı ve 

bilgili olmasını gerektirmektedir. Ayrıca, küresel çapta yaşanan pandemi gibi olağanüstü durumlar, 

iş sağlığı ve güvenliğinin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir. Bu tür durumlar, 

İSG profesyonellerinin kriz yönetimi ve acil durum hazırlıkları konusundaki yetkinliklerinin de 

geliştirilmesini zorunlu kılmaktadır. 

 

İş sağlığı ve güvenliği alanında yapılan akademik çalışmalar ve yenilikçi yaklaşımlar, bu alanın 

sürekli gelişimine katkıda bulunmaktadır. Önlisans programlarının müfredatları da bu gelişmelere 

paralel olarak güncellenmekte ve mezunların güncel bilgi ve becerilerle donatılması 

sağlanmaktadır. Sonuç olarak iş sağlığı ve güvenliği önlisans programları, çalışanların sağlığını ve 

güvenliğini koruma hedefi doğrultusunda kritik bir rol oynamaktadır. Türkiye'deki yasal 

düzenlemeler ve artan farkındalık ile birlikte, bu alanda eğitimli profesyonellere olan talep de 

artmaktadır. Geniş iş olanakları ve sürekli gelişen potansiyeli ile iş sağlığı ve güvenliği alanı, 

kariyer yapmak isteyen bireyler için cazip bir seçenek sunmaktadır. 

 

Kastamonu Üniversitesi Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 

önlisans düzeyinde ilk öğrencilerini 2016-2017 eğitim-öğretim yılında almıştır. Söz konusu 

dönemde 60 öğrenci bölüme kaydedilmişken, 2020-2021 eğitim öğretim döneminde kontenjan 80’e 

yükselmiştir. 2022 yılına kadar 80 kontenjanla devam eden programın öğrenci alımı 90’a 

yükseltilmiş ve 2023-2024 eğitim öğretim yılının sonuna kadar bu sayıyla devam etmiştir. 2024 yılı 

Temmuz ayında, ikinci öğretimler kapatılarak söz konusu programın toplam kontenjanı 50’ye 

düşürülmüştür.  

 

2023-2024 yılı için taban puan 240,356 olarak belirlenmiştir. Programda birinci öğretimde, 67 

erkek, 50 kız toplam 117, ikinci öğretimde 32 kız, 64 erkek toplam 96 kişi olmak üzere toplamda 

bölümde 213 öğrenci aktif öğrenim görmektedir. 
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A. Misyon ve Vizyon 

Misyon: 

Üniversitemiz ilkelerini temel alarak, çalışma ortamında insan ve çevreyi tehdit eden olumsuz 

etkileri ortadan kaldırmak amacıyla bilimsel kurallara dayalı olarak analiz edebilen, ortaya 

çıkabilecek riskleri değerlendirerek etkili çözümler üretip doğru sonuca ulaşmak ve hukuki 

yükümlülükleri de karşılayacak şekilde donatılmış uzmanlar yetiştirecek, onlara ve sektöre eğitim 

ve danışmanlık hizmetleri sunacak bir eğitim kurumu olmaktır. 

 

Vizyon: 

Ülkemizin ve iş dünyamızın en önemli sorunu olan iş kazalarını en aza indirebilmek ve gelecekte 

ortadan kaldırabilmek için iş sağlığı ve güvenliği konusunda özellikle sorunlu alanlarda araştırma 

yapan, fikir üreten, fikirleri paylaşan ve paylaşılan, danışılan, ulusal ve uluslararası alanda tanınmış 

referans bir eğitim kurumu olmaktır. 

 

Akademik Öz Görevi: 

Kastamonu Üniversitesi Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, İş Sağlığı ve Güvenliği 

Programının akademik özgörevleri;  

Teorik Bilgi Sağlama: Öğrencilere iş sağlığı ve güvenliği konusunda temel ve ileri düzey teorik 

bilgileri sunmak. İş kazaları, meslek hastalıkları, risk değerlendirmesi, iş hijyeni ve ergonomi gibi 

konularda kapsamlı bilgi kazandırmak. 

Araştırma ve Geliştirme: İSG alanında yapılan güncel araştırmaları takip etmek ve öğrencileri bu 

araştırmalara dahil etmek. Yeni yöntem ve tekniklerin geliştirilmesi ve uygulanması konusunda 

öğrencilere rehberlik etmek. 

Yasal Düzenlemeler ve Standartlar: İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili ulusal ve uluslararası yasal 

düzenlemeler, standartlar ve yönetmelikler hakkında bilgi vermek. Öğrencilerin bu düzenlemelere 

hâkim olmalarını sağlamak. 

 

Yapısal Öz Görevi: 

Kastamonu Üniversitesi Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, İş Sağlığı ve Güvenliği 

Programının yapısal özgörevleri;  

Uygulamalı Eğitim: Teorik bilginin yanı sıra, uygulamalı eğitimlerle öğrencilere pratik beceriler 

kazandırmak. Laboratuvar çalışmaları, simülasyonlar ve saha stajları ile öğrencilere gerçek iş yeri 

koşullarını deneyimleme fırsatı sunmak. 

Sektör İşbirlikleri: Sanayi, inşaat, sağlık ve hizmet sektörleri gibi çeşitli sektörlerle işbirlikleri 

yaparak öğrencilere staj ve iş imkanları sağlamak. 

Multidisipliner Yaklaşım: İSG programını diğer disiplinlerle entegre ederek, öğrencilerin geniş bir 

perspektife sahip olmalarını sağlamak. Örneğin, mühendislik, yönetim, psikoloji ve çevre bilimleri 

gibi alanlarla iş birliği yapmak. 

 

Eğitimsel Öz Görevi: 

Kastamonu Üniversitesi Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, İş Sağlığı ve Güvenliği 

Programının eğitimsel özgörevleri;  

Kapsamlı Müfredat: İş sağlığı ve güvenliği alanında geniş kapsamlı ve güncel bir müfredat 

sunmak. Öğrencilere hem teorik hem de pratik bilgi ve beceriler kazandırmak için çeşitli dersler ve 

eğitim yöntemleri kullanmak. 
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Eğitici Kadro: Alanında uzman, deneyimli ve yetkin akademik kadro ile kaliteli eğitim sağlamak. 

Öğrencilere mentorluk ve danışmanlık hizmetleri sunarak onların kişisel ve profesyonel 

gelişimlerini desteklemek. 

Sürekli Eğitim ve Gelişim: Mezun olduktan sonra da öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkıda 

bulunmak için sürekli eğitim programları düzenlemek. Mezunlar için seminerler, konferanslar ve 

sertifika programları sunmak. 

Etkili İletişim ve Farkındalık: Öğrencilerin etkili iletişim becerileri kazanmalarını sağlamak. İş 

sağlığı ve güvenliği konularında farkındalık yaratmak ve toplumsal bilinci artırmak için projeler ve 

etkinlikler düzenlemek. 

 

B. İnsan Kaynakları 

1. Akademik Personel 

Tablo 1. İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Akademik Personelleri 
Akademik 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Prof. Dr. - - - - - 

Doç. Dr. - - - - - 

Dr. Öğr. Üyesi - - - - - 

Öğr. Gör. Dr. - - - - - 

Öğr. Gör. 3 - 3 3 - 

TOPLAM 3 - 3 3 - 

 

2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’nda yabancı uyruklu akademik personel bulunmamaktadır. 

 

3. Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik Personel 

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’nda diğer üniversitelere görevlendirilen herhangi bir akademik 

personel bulunmamaktadır. 

 

C. Diğer Hususlar 

NOT: öğrencilerin, akademik personelin aldığı ödüller vb. yazılmalıdır. 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A. Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

Tablo 2. İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Tarafından Düzenlenen Bilimsel Faaliyetler 
Toplantı / Etkinlik Ulusal Uluslararası Toplam 

Sempozyum - - - 

Kongre - - - 

Konferans 1 - 1 

Panel - - - 

Seminer - - - 

Diğer 1 - 1 

Toplam 2 - 2 

 

Tablo 3. İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Tarafından Düzenlenen Diğer Etkinlikler 
Diğer Etkinlikler Toplam 

Açıkoturum - 

Söyleşi - 

Tiyatro - 

Konser - 

Sergi ve Yarışma - 

Bilim Kurulları - 

Turnuva - 

Teknik Gezi - 

Eğitim Semineri 3 

Çalıştay - 

Sosyal Sorumluluk Projesi - 

TOPLAM 3 

 

Tablo 4. Akademik Personelin Katıldığı Bilimsel Faaliyet Sayısı 
Toplantı / Etkinlik Ulusal Uluslararası Toplam 

Sempozyum    

Kongre    

Konferans    

Panel    

Seminer    

Diğer 1  1 

Toplam 1  1 

 

Tablo 5. Akademik Personelin Katıldığı Diğer Etkinliklerin Sayısı 
Diğer Etkinlikler Toplam 

Hakemlik  

Kurul Üyelikleri 3 

Sergi ve Çalışma  

Çalıştay  

Proje 1 

Sosyal Sorumluluk Projesi  

Akademik Danışmanlık 3 

TV Programı  

 

Tablo 6. Akademik Personelin Bilimsel Yayın Sayıları 
Bilimsel Yayın Ulusal Uluslararası Toplam 

Makale  4 4 

Bildiri  4 4 

Kitap    

Kitap Bölümü    

Toplam  8 8 
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Tablo 7. Üniversiteler Arası Yapılan İkili Anlaşmalar 
Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 

- - 

 

 

Tablo 8. Bilimsel Araştırma Projeleri 

 
Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 

TÜBİTAK ARDEB      

TÜBİTAK BİDEB      

ERASMUS      

KÜ BAP      

DİĞER 2  2  8000TL 

GENEL TOPLAM 2    8000TL 

 

2. Performans Programı Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Performans Bilgileri 

 

Tablo 9. Performans Bilgileri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

Akademik Yıl Sonu 

İtibariyle Gerçekleşme 
Göstergelerden Sorunlu Birimler 

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 

faaliyet sayısı 
Sayı 2 Tüm akademik birimler 

 

 

 

 

 

 

 

 


